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STYRELSEMEDLEMMAR 2019/2020 

Styrelsen 2019/2020 har bestått av:  

Jessika Rior, Linköping Ordförande 
 Ekonomiansvarig 

Alva Söderbäck, Lund Slof- och SRAT-representant 
 Kommunikations- och webbansvarig 

Nicole Carlvret, Uppsala Ansvarig för Logopedstudentdagarna 2020 

Wilma Ahlberg, Stockholm Ledamot 

Isabell Hammarlund, Stockholm Ledamot 

Amanda Smeds, Umeå Adjungerad studentrepresentant 

Posten som sekreterare har roterat mellan styrelsemedlemmarna under verksamhetsåret. 
 

INLEDNING 
Styrelsen har sammanlagt haft 9 beslutsmöten varav 8 har varit digitala över Zoom, 1 har varit 
fysiskt; i Stockholm i december 2019. Styrelsen har även haft 5 diskussionsmöten för att 
upprätthålla kontakten mellan beslutsmötena. Resor och kost har finansierats av Sloss. Övrig 
kontakt mellan styrelsemedlemmarna har skett via en Facebook-chatt och mail.  
 
Sloss har fungerat som ett forum att diskutera angelägenheter som rör utbildnings- och 
studiesociala frågor för landets logopedstudenter. Varje styrelsemedlem har haft ansvar för 
att sprida information om Sloss styrelsearbete till varje studieort och uppmanat alla studenter 
att kontakta oss i olika frågor. 
 
Mycket under verksamhetsåret 2019/2020 har inte blivit som planerat på grund av den 
pågående coronapandemin. Händelser där Sloss har planerat att närvara har fått ställas in 
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eller ställas om och mycket av Sloss sociala kontakt med studenter och andra aktörer har 
kraftigt minskat från mars 2020 och framåt orsakat av den pågående pandemin. 
 

SLOSS VERKSAMHET 2019/2020  
Slof och SRAT 
Slof- och SRAT-representant Alva Söderbäck har varit verksam som studentrepresentant i Slof 
och SRAT under verksamhetsåret 19/20. Hon har deltagit i styrelsemöten och har fått ta del 
av, och varit delaktig i mailkonversationer och styrelsearbete inom Slof. Alva har varit 
huvudsaklig kontakt mellan Sloss och Slof men även mellan Sloss och SRAT samt mellan Sloss 
och Saco studentråd. Under vårterminen 2020 höll Henrik Sjösten, Hanna Adlerteg och Åsa 
Arkestål från SRAT ett webbinarium på Zoom riktat till sistaårsstudenterna innehållande 
information om facket, arbetsintervjuer och löner vilket organiserades genom Sloss försorg.  
 
Hemsida och sociala kanaler 
Alva Söderbäck har under verksamhetsåret upprätthållit Sloss hemsida, Facebooksida och 
Instagramkonto med aktuell information och uppdateringar om Sloss verksamhet. Under 
verksamhetsåret har 29 inlägg publicerats på Sloss Instagramkonto och 33 på Facebook. 
Hemsidan har uppdaterats kontinuerligt med aktuell information. De sociala kanalerna har 
fungerat som en informationskälla inför Logopedstudentdagarna 2020 samt en kanal för att 
sprida kunskap om logopedi och för att uppmärksamma viktiga datum, exempelvis Europeiska 
logopedidagen. 
 

Uppmärksammande av logopediska dagar 
Styrelsen uppmärksammade Europeiska logopedidagen (6 mars) på respektive studieort och 
informerade sedan om detta på de sociala kanalerna och i tidningen Logopeden. Årets tema 
var läs- och skrivsvårigheter. Även Rocka Sockorna (21 mars) uppmärksammades på Sloss 
sociala kanaler. World Voice Day (16 april) hade ”Focus on your voice” som årets tema och 
Sloss tog fram tips att tänka på vid distansstudier i hemmet och publicerade detta på de sociala 
kanalerna. Slutligen uppmärksammades Internationella Stroke-dagen (12 maj) på sociala 
kanaler.  
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Logopeden 
Sloss har publicerat ett inlägg i Logopeden om Europeiska logopedidagen, ett inlägg om 
studentperspektivet på coronapandemin samt ytterligare ett inlägg om Logopedstudent-
dagarna 2020 och den digitala form som pandemin krävde. Styrelsen planerar att publicera 
ytterligare ett inlägg om Logodar20 efter dess genomförande. 
 
Slofs Förbundsmöte 
Sloss närvarande med 4 delegater på Slofs Förbundsmöte den 15 maj 2020. Delegater var 
Jessika Rior, Alva Söderbäck, Wilma Ahlberg och Amanda Smeds. 

 
Saco Studentråds kongress 
Jessika Rior och Alva Söderbäck representerade SRAT på Saco Studentråds kongress. 
Kongressen skulle ha skett fysiskt en helg i juni men genomfördes digitalt över Zoom och 
delades upp till två separata dagar, lördag 13 juni och lördag 12 september 2020. 
 
Logopedstudentdagarna 2020 
Logopedstudentdagarna gick av stapeln digitalt på Zoom lördag den 10 oktober. Temat för 
årets logopedstudentdagar var ”Teknikens Under”. Under logopedstudentdagarna deltog 107 
studenter, 6 föreläsare och 3 patientrepresentanter från olika medlemsförbund. 
 
Nationellt Utbildningsmöte 
Sloss styrelse kommer att delta på det Nationella utbildningsmötet i logopedi 14–15 
oktober.  
 

Nationella Utvecklingskonferensen 
Sloss bjöds in och planerade att delta på Nationella Utvecklingskonferensen – hälsa, vård och 
omsorg i Göteborg i november 2020. Konferensen skulle ha ett studentspår med syfte att 
locka morgondagens medarbetare till utveckling av vård och omsorg inom sin framtida 
arbetsplats och att tillsammans med patienter, närstående, chefer, politiker och vårdpersonal 
diskutera och utveckla former för lärande och förbättringskunskap inom utbildning. 
Konferensen ställdes in till följd av coronapandemin. 
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Internationellt möte i Paris 
Sloss bjöds in och planerade att delta på det årliga Internationella mötet med 
logopedstudenter från olika länder i Paris 26–28 augusti 2020. Mötet ställdes in till följd av 
coronapandemin. Istället erbjöds ett digitalt alternativ med internationella föreläsningar för 
logopedstudenter som delades av Sloss på sociala kanaler till Sveriges logopedstudenter. 
 
Övrigt 
Sloss skrev i maj 2020 under debattartikeln ”Gör sommaren hanterbar för oss studenter”, om 
studenters och nyexaminerades coronasituation, skriven av DIK:s expertgrupp för studenter. 
Debattartikeln publicerades på arbetsvarlden.se.  
 

EKONOMI 2019/2020 

Sloss ansökte om 60 000 kronor och beviljades 50 000 kronor från Laryngfonden. 

Sloss ansökte om 25 000 kronor och beviljades 15 000 kronor från Slof. 

Sloss ansökte om och beviljades 10 000 kronor från Stiftelsen Sigurd och Elsa Goljes minne. 

Sloss ansökte om och beviljades 5 000 kronor från Afasiförbundet.  

Sloss ansökte om 10 000 kronor och beviljades 2 000 kronor från Röstfonden. 

Sloss ansökte om 7 500 kronor från avdelningen för logopedi, foniatri och audiologi på Lunds 
universitet i resebidrag till Lunds studenter. Sloss beviljades den summa som studenternas 
resekostnader skulle uppgå till. Resebidraget blev senare ej aktuellt då Logopedstudent-
dagarna 2020 skedde digitalt med anledning av coronapandemin. 

 

STYRELSEN 2020/2021 

Nuvarande styrelse planerar att ha en överlämningshelg med tillträdande styrelse. Helgen 
avser en effektiv överlämning till den nya styrelsen. En summa har budgeterats för 
överlämningshelgen som ska täcka styrelsemedlemmarnas resor, mat och eventuellt material. 

 


